TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM - CTCP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi:

- Ủy ban chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

1. Tên tổ chức: Tổng công ty Dầu Việt Nam – CTCP.

- Mã chứng khoán: OIL.

- Trụ sở chính: Lầu 14-18, Tòa nhà PetroVietnam, số 1-5 Lê Duẩn, Phường Bến

Nghé, Quận 1, Tp. Hồ Chí Minh.

- Điện thoại: 028-39106990  Fax: 028-39106980

2. Nội dung thông tin công bố:

Quyết định số 1055/QĐ-DVN ngày 25/12/2024 của HĐQT PVOIL về việc tăng

vốn điều lệ Công ty TNHH MTV Xăng dầu Dầu khí Thanh Hóa.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của PVOIL tại đường

dẫn https://www.pvoil.com.vn/quan-he-co-dong.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT (để b/c);

- P.TGĐ V.K.Hưng (để biết);

- Ban KS (để biết);

- Ban KSNB (để biết);

- Ban CNTT, TCKT (để p/h);

- Lưu: VT, KH, ĐTTS (01b).

Ký tắt
thực hiện: Đinh Thị Thùy Sương

TỔNG GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Trình

Văn bản này được xác thực tại https://congthongtin.pvoil.vn/KyDienTu/ với số định danh: KH-CV/2024-98

9374/DVN-KH Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 25 tháng 12 năm 2024

		2024-12-25T14:56:22+0700
	TỔNG CÔNG TY DẦU VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN